PUH EL-PROTEKT KAMIL ROGASIK
56-200 GÓRA, UL. DĘBOWA 24
TEL. 570 555 998
Dane aktualne na dzień: 12-02-2026 06:00
Link do produktu: https://www.angryexpert.com/dilem12-01-ea-stycznik-mocy-12a-3z-1r-55kw-230v-ac-zaciski-srubowe-
p-318597.html
DILEM12-01-EA STYCZNIK MOCY 12A
3Z 1R 5.5KW 230V AC ZACISKI
ŚRUBOWE
Cena brutto 117,13 zł
Cena netto 95,23 zł
Numer katalogowy GR_189989
Kod producenta 729022
Kod EAN 4015081879854
Znamionowa moc pracy dla AC-3, 400
V
5.5kW
Znamionowy prąd pracy Ie dla AC-1,
400 V
22A
Znamionowa moc pracy NEMA 3.7kW
Napięcie pracy dla AC 60 Hz 24V
Rodzaj podłączenia styków głównych Połączenie śrubowe
Znamionowy prąd pracy dla AC-4,
400 V
6.6A
Szerokość 45mm
Znamionowe napięcie sterowania Us
dla DC
0V
Liczba styków pomocniczych
zwiernych
0
Liczba styków pomocniczych
rozwiernych
1
Liczba styków głównych zwiernych 3
Znamionowe napięcie sterowania Us
dla AC 60 Hz
240V
Napięcie pracy dla AC 50 Hz 24V
Liczba styków głównych rozwiernych 0
Znamionowy prąd pracy Ie dla AC-3,
400 V
12A
Znamionowa moc pracy dla AC-4, 400
V
3kW
Wysokość 58mm
Znamionowe napięcie sterowania Us
dla AC 50 Hz
230V
Rodzaj napięcia sterowania AC
wygenerowano w programie shopGold
PUH EL-PROTEKT KAMIL ROGASIK
56-200 GÓRA, UL. DĘBOWA 24
TEL. 570 555 998
Opis produktu
Styczniki mocy AC to elementy kategorii sterowania i zabezpieczenia silników elektrycznych, służące do przełączania
obwodów prądu przemiennego. Umożliwiają zdalne włączanie i wyłączanie silników oraz innych urządzeń. Charakteryzują się
dużą wytrzymałością na obciążenia i wysoką niezawodnością. Są powszechnie stosowane w automatyce przemysłowej.
Głębokość: 54mm
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold